Unsere Spargel-Gerichte

FLADLE mit Schinken und Spargel

SPARGEL mit Schinken und Salzkartoffeln
SCHWEINEFILET mit Spargel und Salzkartoffeln
ZANDERFILET mit Spargel und Salzkartoffeln

SPARGEL mit Salzkartoffeln

PORTION SPARGEL WAHLBAR ZU ALLEN GERICHTEN

Portion Spargel

16,90 €
14,90 €
20,90 €
21,80 €

13,20 €

9,20 €

10,80 €

ZU ALLEN SPARGELGERICHTEN REICHEN WIR EINE SAUCE HOLLANDAISE



